平成 30年７月５日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉  雄 一

 (コード番号 3999 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役コーポレートビジネスユニット長 柳沢 貴志

 （TEL 03-5405-8120）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 22 日付で、「株式会社フジソフトサービスの株式取得（子会社化）に関するお

知らせ」を公表しておりますが、同日開催の取締役会において、同社の株式取得資金に一部充当することを

目的に資金の借入を行うことを決議し、下記の通り資金の借入を実行いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１. 資金の借入の理由

株式会社フジソフトサービスの株式取得資金の一部に充当するため、金融機関から必要な資金の借入

を行うものです。

２. 借入の概要

(１) 借入先  株式会社三井住友銀行

(２) 借入金額  500百万円

(３) 借入金利  基準金利＋スプレッド

(４) 借入実行日 平成 30年５月 30日

(５) 借入期間  ８年間

(６) 担保の有無 無担保・無保証

３. 借入の概要

当該借入による当社の業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、平成 30 年 9 月期の業績予

想につきましては、平成 30 年５月 22 日付の「株式会社フジソフトサービスの株式取得（子会社化）

に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、新たに連結業績予想を算定し、別途公表いたします。

以 上